
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2324

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» травня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2324

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15412201 1472357 Качурак Артур Анатолійович
55335997 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000139 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

134,503

2 15724758 1472357 Фам В`єт Хоанг
54886320 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000829 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

184,452

3 15654487 1472357 Шелест Тетяна Олексіївна
55513248 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028484 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

138,941

1



2



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 серпня 2025 р., протокол засідання № 15) 

 

 
Спеціальність: F3 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Теоретична і прикладна інформатика 

 Факультет: Математики і інформатики 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Качурак Артур Анатолійович 134,503, Квота-1 
2.  Фам В`єт Хоанг 184,452 
3.  Василенко Ганна Ігорівна 176,352 

4.  Ковадло Богдан Петрович 170,249 
5.  Буровиковий Андрій Михайлович 164,304 

6.  Воробйова Анна Миколаївна 161,57 
7.  Кожевников Іван Валентинович 159,201 
8.  Старенченко Назар Сергійович 157,488 
9.  Рудман Даніїл Геннадійович 152,178 
10.  Шелудько Павло Андрійович 151,227 

11.  Давиденко Кирило Олександрович 146,59 
12.  Рудешко Іван Вадимович 142,31 

13.  Шелест Тетяна Олексіївна 138,941 
14.  Бабков Ігор Олександрович 132,022 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 14 серпня 2025 р., протокол засідання № 16) 

 

 
Спеціальність: F3 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Теоретична і прикладна інформатика 

 Факультет: Математики і інформатики 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Уварова Вікторія Олександрівна 157,183 


